
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Општина

Дали се 
ослободува од 

плаќање 
партиципација 

779452 Erda Bekim Iseni Липково

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779543 Erblina Eshref Ahmedi Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779589 Aurela Fisnik Osmani Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779650 Fatbardha Fati Abazi Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

779907 Bledi Ivzi Dumani Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

779954 Altuna Qani Saliu Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780046 779835 Nait Buxhaku Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780638 Bora Bekim Piperku Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780782 Era Axhibajram Rizvani Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780801 Kaltrina Gazmend Tahiri Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780820 Erblina Herolind Cuka Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780853 Afije Afet Ballazhi Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780860 Hanife Selver Avdii Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

780980 Lorik Fluturim Kadriu Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781150 Erjon Begzat Sadiku Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација
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781186 Авдиљ Невзат Муареми Велес

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781216 Lina Fatmir Salihi Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

781301 Arlinda Sedat Emini Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781304 Erza Adrian Fazlija Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781600 Selina Bashkim Sulejmani Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

781762 Fiona Dashamir Papraniku Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781787 Eltona Lavdrim Shabani Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

781874 Erion Osman Tahiri Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781890 Gresa Naim Mefmeti Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782016 Shefije Avni Ajvazi Липково

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782081 Murat Kujtim Bajrami Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

782122 Albert Berat Iljazi Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782135 Getoar Ilir Murati Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782202 Elona Ruzhdi Jonuzi Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782204 Endrit Vullnet Lleshi Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782392 Sara Abaz Selmani Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782487 Valmira Kujtim Shaini Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785675 ANESA SALIM ZEQIRI Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



785676 Vildane Agim Saliji Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

785729 Ensar Fatmir Isufi Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785961 Zog Durim Fetahu Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786172 Zemile Rejhan Kasumi Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

786621 Alide Ibrahim Bajrami Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

786762 Izejme Skender Ismaili Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

787318 Dimitar Zoran Jovanoski Кичево

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787440 Flamur Raman Selmani Шуто Оризари

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787541 Emrah Demir Shabani Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787997 Milot Beltija Haliti Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788088 Leart Nasuf Demiri Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788263 bejzat sali ameti Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788877 Qendrim Bekim Selimi Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

788942 Hava Jetulla Mustafa Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789092 Argentim Dashmir Baftiri Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789176 Rumejsa Atulla Bajrami Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789292 Shejma Faredin Rexhepi Чаир

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



789407 Floriana Vedat Hani Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789417 Elina Raif Nuredini Сарај

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789524 Besian Ibrahimali Alili Alili Куманово

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789647 Arlinda Adrijan Telqiu Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781887 Era Hekuran Ushtelenca Дебар

 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789484 Enis Lutfulla Memedi Студеничани

 не се ослободува од 

плаќање партиципација


